

Suomen Lähetysseuran hallituksen jäsenten ehdokasasettelu

Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto
13.03.2023 § 58
148/00.00.02/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Haagan seurakunta Mattsson Mari

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Suomen Lähetysseuran hallituksen jäsenten ehdokasasettelusta ja asettaa halutessaan oman ehdokkaansa.

Käsittely Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun Suomen Lähetysseuran hallituksen jäsenten ehdokasasettelusta ja totesi, että seuraantaneuvosto toivoo ehdokkaaksi pätevää talous-, hallinto- ja kirkollisasiat osaavaa maallikkoehdokasta.

Päätös Haagan seurakunta ei aseta omaa ehdokasta Suomen Lähetysseuran hallituksen ehdokasasetteluun.

Selostus Suomen Lähetysseuran jäsenillä, seurakunnilla ja järjestöillä on mahdollisuus asettaa ennakkoon ehdokkaita Suomen Lähetysseuran hallitukseen. Erovuorossa on tänä vuonna neljä hallituksen jäsentä. Vaali toimitetaan vuosikokouksessa. Ehdokasasettelun käytännön toteutuksesta vastaa hiippakuntien sekä jäsenjärjestöjen edustajista koostuva vaalitoimikunta. Se valitaan vuosittain vaalijärjestyksen mukaisesti vuosikokouksessa. Toimikunta tekee kokonaisesityksen valittavista hallituksen jäsenistä vuoden 2023 vuosikokoukselle. Jos esitys yksimielisesti hyväksytään, se tulee kokouksen päätökseksi ja asian käsittely päättyy. Muussa tapauksessa toimitetaan vaali suljetuin lipuin, ellei muusta päätetä. Ehdokkaina ovat tällöin kaikki ne, joita on asetetussa määräajassa ehdotettu sekä kokouksessa ehdolle asetettavat henkilöt.

Vuosikokous on Suomen Lähetysseuran ylin päättävä elin, jossa Lähetysseuran jäsenillä on mahdollisuus käyttää päätösvaltaa. Lähetysseuran sääntöjen 4 §:n mukaan sillä on sekä yhteisöjäseniä että henkilöjäseniä. Yhteisöjäseninä ovat seurakunnat, jotka yhdistyksen hallitus on kutsunut jäseniksi, sekä ne rekisteröidyt yhteisöt tai säätiöt, jotka hallitus on hyväksynyt jäseniksi.

Vaalitoimikunta pyytää Lähetysseuran jäseniä asettamaan ehdokkaita erovuoroisten hallituksen jäsenten valintaa varten. Kukin jäsen voi asettaa useita ehdokkaita. Hallituksen erovuorossa olevat ja siinä jatkavat jäsenet käyvät ilmi oheisesta liitteestä.

Lähetysseuran sääntöjen mukaan: "Hallitus vastaa yhdistyksen hallinnon, toiminnan ja taloudenhoidon asianmukaisesta järjestämisestä."

Ehdotusta laatiessaan vaalitoimikunnan on pidettävä tavoitteena, että hallituksessa on

- Suomen evankelis-luterilaisen kirkon piispakunnan edustus
- monipuolista, suuren järjestön hallitustyöskentelyssä tarvittavaa osaamista ja kokemusta

Lisäksi toimikunnan on huolehdittava, että hallituksessa on riittävän tasapuolinen

- hiippakuntien edustus
- järjestöä tukevien hengellisten suuntausten edustus
- molempien sukupuolten edustus (vähintään viisi kumpaakin sukupuolta)
- molempien pääkieliryhmien edustus sääntöjen edellyttämällä tavalla.

Toimikunta pyytää kiinnittämään erityistä huomiota ehdokkaita asetettaessa heidän koulutukseensa sekä hallitustyöskentelyssä tarvittavaan kokemukseen. Ehdokas ilmoitetaan vaalitoimikunnalle täyttämällä oheinen vaaliasiakirja. Asiakirjaan merkitään ehdokkaan henkilö- ja yhteystiedot, keskeiset ansiot, cv ja ehdottaja. Toimikunta pyytää, että esittelyssä keskitytään ehdokkaiden tuoreimpiin ja tärkeimpiin ehdokkuuteen liittyviin ansioihin korkeintaan 12 rivillä. Ehdotus tulee tehdä myös esitettäessä erovuorossa olevien hallituksen jäsenien valitsemista uudelle kaudelle. Vaaliasiakirjaan sisältyy myös ehdokkaan allekirjoittama kirjallinen suostumus siihen, että hänet voidaan julkisesti esitellä. Vaaliasiakirjaan tulee liittää myös pöytäkirjaote yhteisöjäsenen toimivaltaisen elimen kokouksesta, jossa ehdokas on asetettu. Määräaika ehdokkaiden asettamiselle umpeutuu 31.3.2023, jolloin tiedon ehdokkaista tulee olla perillä Suomen Lähetysseurassa.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Vs. kirkkoherra Mari Mattsson

Jakelu